Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria Competente, solicitando

manutenção na rua Benedito Mario da Silva - Solo Rico.

Senhor Presidente:

INDICO ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria Competente, solicitando manutenção

na rua Benedito Mario da Silva - Solo Rico.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2023.

NORBERTO MORAES
Vereador - PP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 236/2023

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/